
 
 

 

COMUNE DI TON 
Piazza Guardi 7  38010 TON (TN) 
C.F. 80011830223 P.IVA 00292600228 
T 0461-657813 F 0461-657876  
@ segreteria@comune.ton.tn.it PEC comuneton@legalmail.it 
Codice Univoco UFXLH6 IBAN IT-95-B-03599-01800-000000139075 

  
 
Prot. N.   3545/P  Ton, 05/08/2022 
  
 
 

DECRETO SINDACALE N. 2/2022 
NOMINA MESSO NOTIFICATORE  

 
 
 

IL SINDACO 
 
 

 Considerata la necessità di garantire un regolare svolgimento del servizio di notificazioni degli atti del 
Comune e di altri soggetti; 

 Ritenuto di incaricare a tal fine in Sig. FRANCO FONDRIEST (in convenzione con il Comune di Cles); 
 Visto l art. 40 del Testo Unico delle leggi regionali sull ordinamento dei comuni della Regione 

autonoma Trentino Alto Adige, approvato con D.P.Reg. 01.02.2005 n. 3/L prevede che le 
notificazioni degli atti dei Comune o, su richiesta degli interessati aventi diritto, di altri atti, sono 
eseguite da dipendenti comunali incaricati con formale procedimento del sindaco. 

 
NOMINA 

MESSO NOTIFICATORE DEL COMUNE DI TON 
 

Il Sig. FRANCO FONDRIEST, nato a Cles il 21/10/1966, residente a CLES in VIA DEL NEGRI n.1, della 
notificazione degli atti del Comune e di altri atti su richiesta degli interessati aventi diritto. 
 

DISPONE 
 

1. Che il suddetto Sig. FRANCO FONDRIEST, per la peculiarità dell ufficio, sia responsabile di ogni 
procedimento connesso alla notifica di qualsiasi atto da effettuarsi nell ambito del territorio del 
Comune di Ton; 

2. che venga trasmesso il presente provvedimento all interessato affinché ne restituisca copia in 
segno di presa d atto; 

3. che il presente atto abbia effetto dalla data di emissione. 
 

 
 

 
              IL SINDACO 

                                                   Battan Ivan 

 

 

_______________________________________ 

Firma per accettazione 


